
 

   

     Pozvání 

Vážení milovníci vín, 

přijměte mé pozvání na ochutnávku vín nejhezčího vinařství Moravy 

Šlechtitelské stanice vinařské a.s. 

21. března 2014 v rytířském sále pardubického zámku od 18,30. 

Vinařství s vynikajícími šlechtitelskými výsledky, ale i pěknými víny té 

nejvyšší kvality, které šíří věhlas našich vín mezi znalci doma i v zahraničí. 

Tentokráte se můžete vedle ochutnání 10 vzorků seznámit s informacemi 

o genofondu šlechtitelské stanice, kde je okolo 100 pojmenovaných 

odrůd a dalších 300 klonů vedených pod pracovními čísly určenými pro 

další šlechtitelskou práci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na setkání s Vámi a nové zážitky se těší  

Oldřich Bujnoch 

Svá místa si závazně objednejte na tel. Radka Bujnocha 

777 696 593 nebo e-mail: oldrichbujnoch@seznam.cz 

18,00 – welcome drink a lososová canapes  

18,30 – přivítání hostů       

18,40 – košt vín 2 – 3 vzorek      

19,00 – předkrm: Salát César – Livio Santini  

Tihuana Mexico 1925 

19,20 – košt vín 4 – 7 vzorek 

20,00 – hlavní chod: Šašlik s pečenou  

bramborou a pikantní omáčkou 

                         

  

 

 

20,40 – košt vín 8 – 10 vzorek       

21,10 – desert: Cherry Jubilé  

21,30 – diskuse o servírovaných  vínech  s 

sommeliérkou  vinařství   Veronikou 

Procházkovou  a další zajímavosti  

V průběhu večera  budou k vínům 

servírovány  sýry MADETY, olivy  a pečivo 

pardubické pekárny 

cena  večera s menu a  vínem 400 Kč                                                                                                                              


